



KANC.SZP.2712.63.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 Pzp pt.: **Wymiana dwóch kotłów wodnych o mocy 1500 kW w budynku 256, na terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni**

ZAPYTANIA III DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

W odpowiedzi Zamawiającego na nasze pytania " Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia uzna wykonanie roboty polegającej na modernizacji kotłowni wodnej wysokoparametrowej o parametrach pracy 145 st C 16 bar z 3 kotłami o mocy 1100 kW każdy i wartości zadania 2.341.782,34 brutto" Zamawiający odpowiedział, że nie uzna tych referencji. W związku z czym Wykonawca pyta czym kierował się Zamawiający udzielając takiej odpowiedzi ? Porównując wymagania dotyczące zamówienia Zamawiający wskazał, iż wymaga montażu dwóch kotłów o mocy 1200 kW każdy i wartości 520.000,00 brutto . Biorąc po uwagę, iż różnica między 1100 kW a 1200 kW jest niewielka a gabaryty kotłów identyczne lub uważamy, że są mniejsze, lżejsze od kotłów, które my montowaliśmy w przedstawionych referencjach, ponieważ są to kotły wodne wysokoparametrowe, temperatura pracy 145 ST C i 16 bar a wymagania Zamawiającego dotyczą parametrów pracy, kotłów, które mają być zamontowane tj. 105 st 4 bary. Łączna moc kotłowni wymaganych przez Zamawiającego jest 2400 kW. Docelowo moc wymienionych kotłów ma być 3000 kW a nasze referencje opiewają na łączną moc 3300 kW. Zamawiający wymagał kaskady 2 kotłów a nasze referencje opiewają na kaskadę trzech kotłów. Wykonanie kotłowni z kaskadą trzech kotłów jest bardziej złożone i skomplikowane, niż wykonanie kaskady z dwóch kotłów. Co wiąże się, iż nasze doświadczenie jest większe, niż Zamawiający wymagał. To samo tyczy się wartości, którą Zamawiający określił, iż wykonawca musi mieć wartość sumaryczną min. 520 000,00 tys wykonanego zadania a nasze referencje opiewają na wartości 2.341,782,34, więc też jest wielokrotnie wyższa od wymagań Zamawiającego co jednoznacznie wskazuje na większy zakres oraz doświadczenie. W związku z tym, iż nasze referencje przewyższają wymagania Zamawiającego. Parametrami, którymi Zamawiający powinien się kierować przy spełnieniu warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawcę przy tym zadaniu powinna być: moc kotłowni, wartość zadania, ilość zamontowanych kotłów, medium oraz parametry pracy kotłowni. Zaproponowane przez nas referencje przewyższają wymagania Zamawiającego. W związku z tym prosimy Zamawiającego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia uznania spełnienia tych warunków poprzez uznanie referencji polegającej na modernizacji kotłowni wodnej wysokoparametrowej o parametrach pracy 145 st C 16 bar z 3 kotłami o mocy 1100 kW każdy i wartości zadania 2.341.782,34 brutto. Jeżeli Zamawiający nadal nie będzie akceptował, prosimy o podanie informacji czym Zamawiający się kieruje i na jakie parametry się powołuje?

Odpowiedź 1:

Zamawiający udzielając odpowiedzi wziął pod uwagę treść pytania tj. „...wykonania robót polegających na **modernizacji kotłowni** wodnej ...”, zaś w kryteriach Zamawiającego jednoznacznie jest podane „...wykonał roboty polegające na **wymianie kotłów wodnych**...”,



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl

Według Zamawiającego modernizacja kotłowni wodnej nie jest tożsama z wymianą kotłów wodnych.

Jeśli Wykonawca składający ofertę potwierdzi, iż w ramach robót polegających na modernizacji kotłowni wodnej wymieniono bądź wbudowano minimum dwa kotły wodne o mocy 1100 kW każdy o łącznej wartości robót instalacyjnych związanych z wymianą bądź montażem nowych urządzeń (kotłów C.O.) za min. 520.000,00 zł. brutto wówczas Zamawiający uzna taki warunek za spełniony.

Zmawiający nie uzna za warunek spełniony robót ogólnobudowlanych związanych z modernizacją, remontem, przebudową, rozbudową kotłowni.

Zapytanie 2:

Jak możemy otrzymać dokumentację

Odpowiedź 2:

Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/793900>

Dokumentacja kotłowni dostępna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego

Zapytanie 3:

Czy kocioł musi mieć palnik Olion – czy może być również równorzędny

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewidywał wymiany palników gazowo-olejowych kotłów grzewczych. Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające, że zastosowany kocioł będzie współpracował z istniejącym palnikiem. Palnik musi być w pełni kompatybilny z zastosowanym kotłem i w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie pozytywnej decyzji Wojskowego Dozoru Technicznego (WDT).

Zapytanie 4:

W dokumentacji w SWZ nie wynika jakie kotły wodne gazowe, czy na paliwa stałe mogą być uznane za wiedzę i doświadczenie.

Odpowiedź 4:

Dotyczy kotłów wodnych na paliwo gazowe, olejowe bądź gazowo-olejowe.

Wiedza i doświadczenie będzie uznane w przypadku dostawy i montażu bądź wymiany kotłów gazowych, olejowych i gazowo-olejowych. Takie kotły są przedmiotem niniejszego postępowania.

Zapytanie 5:

Proszę o informację czy moc 1200 kW dotyczy kotłów gazowych, na paliwa stałe czy jakie. Kiedy jest ta wiedza i doświadczenie.

Odpowiedź 5:

Dotyczy kotłów wodnych na paliwo gazowe, olejowe bądź gazowo-olejowe.

Wiedza i doświadczenie będzie uznane w przypadku dostawy i montażu bądź wymiany kotłów gazowych, olejowych i gazowo-olejowych. Takie kotły są przedmiotem niniejszego postępowania.

Zapytanie 6:

W jakich godzinach mogą być wykonywane prace na terenie obiektu wojskowego?

Odpowiedź 6:

W godzinach 7.30 – 15.30



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl

Zapytanie 7:

Czy w przypadku zastosowania innych kotłów niż na schemacie technologicznym Wykonawca jest zobowiązany nanieść poprawki?

Odpowiedź 7:

W przypadku zastosowania innych kotłów niż na schemacie technologicznym Wykonawca jest zobowiązany nanieść poprawki na schemacie technologicznym.

Zapytanie 8:

Czy Zamawiający akceptuje kocioł wodny o pojemności 2429 litrów?

Odpowiedź 8:

Nie. Zamawiający nie akceptuje kotła wodnego o pojemności 2429 litrów.

Zapytanie 9:

Czy w przypadku znacznej ingerencji w system wizualizacji Wykonawca jest zobowiązany do ingerencji w schemat elektryczny?

Odpowiedź 9:

W przypadku znaczącej ingerencji w system wizualizacji Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia poprawek na schemacie elektrycznym systemu wizualizacji.

Zapytanie 10:

Czy w przypadku wymiany automatyki sterującej kotłem grzewczym Wykonawca jest zobowiązany przedstawić schemat elektryczny automatyki?

Odpowiedź 10:

Tak. w przypadku wymiany automatyki sterującej kotłem grzewczym Wykonawca jest zobowiązany przedstawić schemat elektryczny automatyki.

Zapytanie 11:

Czy Zamawiający w przypadku spawania instalacji gazowej będzie wymagał przedstawienia uprawnień spawacza?

Odpowiedź 11:

W przypadku spawania instalacji gazowej Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy przedstawienia stosownych uprawnień spawacza. Wszelkie roboty powinny odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zapytanie 12:

Czy Zamawiający oddeleguje osobę odpowiedzialną za nadzór prac?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyznaczy Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, który będzie nadzorował roboty.

Zapytanie 13:

Czy Zamawiający akceptuje przesłanie faktury drogą elektroniczną?

Odpowiedź 13:

Wykonawca wystawi fakturę na podstawie protokołu końcowego odbioru robót, podpisanego przez obie Strony (w tym Inspektora Nadzoru Inwestorskiego, osobę upoważnioną ze strony Zamawiającego i Kierownika Robót). Obligatoryjnym załącznikiem do faktury będzie protokół odbioru końcowego.

Wraz z fakturą Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu:



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl

- 1) wspólne oświadczenia Wykonawcy i Podwykonawców, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania tych podmiotów, określające sposób podziału wynagrodzenia pomiędzy Wykonawcę i Podwykonawców w przypadku zlecenia robót podwykonawcy.
- 2) oświadczenie Wykonawcy potwierdzające dokonanie zapłaty na rzecz Podwykonawców wskazujące kwoty, jakie otrzymali poszczególni Podwykonawcy, oraz wskazanie dat zapłaty. W takim przypadku, gdy Wykonawca musi dotrzymać powyższych zapisów umownych preferowanym przez Zamawiającego jest fizyczne dostarczenie faktury wraz załącznikami.

Zapytanie 14:

Czy Zamawiający zaakceptuje termin płatności - 14 dni?

Odpowiedź 14:

Wynagrodzenie płatne będzie w terminie 14 dni od potwierdzonego terminu doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego.

Zapytanie 15:

Czy Zamawiający wymaga aby kotły zostały wymienione przed sezonem grzewczym?

Odpowiedź 15:

Termin wykonania robót ustala się na **120 dni od dnia podpisania Umowy**.

Obecnie kotły pracują w zespole czterech równorzędnych urządzeń typu RWT 1500 kW Fako, z czego kotły nr I i II zostały już wcześniej wymienione. Wymianie podlegać będą kotły nr III i IV. Dlatego też należy wykonać roboty w sposób umożliwiający funkcjonowanie w pełnym zakresie sprawnych dwóch kotłów w okresie sezonu grzewczego.

Zapytanie 16:

Czy jedna osoba posiadająca zarówno uprawnienia dozoru jak i eksploatacji, może być wpisana w wykazie osób skierowanych do realizacji zamówienia jako osoba posiadająca uprawnienia opisane w rozdziałach 20 ust.4 pkt b) 2 oraz b)3 w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu ?

Odpowiedź 16:

W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się, że dysponuje jedną osobą z uprawnieniami grupy „D” oraz jedną osobą z uprawnieniami grupy „E”.